
  
 

2023 年 10 月 11 日 

 

各位 

会 社 名 株式会社レボインターナショナル 

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役 CEO 越川 哲也 

問合せ先 取締役 CFO 土居 秀行 

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-revo.jp/ 
 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

  

 株式会社レボインターナショナル（本店：京都府京都市、以下「当社」）は、本日 2023 年 10 月 11

日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の

TOKYO PRO Market への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。これもひとえに、皆様方

の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、バイオ燃料の研究開発、使用済み食用油（以下「廃食用油」）のお引取り、及び廃食用油を原

料としたバイオ燃料の製造・販売を一貫体制で行っております。バイオ燃料は化石燃料と比較し、CO2の

排出削減が可能であり、持続可能な社会に向け、世界中でニーズが高まっております。そうした中で単

に CO2を削減するだけではなく、CO2をはじめとした地球上全ての資源が循環する循環型社会の創造のた

め、今後も弊社の技術力を活かし事業を展開してまいります。引き続きご支援賜りたく、よろしくお願

い申し上げます。  

 

なお、当社株式の上場は、2023 年 10 月 31 日（火曜日）を予定しております。詳細につきまして 

は、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当社 WEB サイト

（https://www.e-revo.jp/）ご高覧いただけますと幸いです。 

 

以上  

 

 

https://www.e-revo.jp/

